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1. ELITEHOLDET HAR SPILLET OM  OPRYKNING TIL 4. DIVISON.   
    Klubbens elitehold har igen i år klaret sig flot. De vandt suverænt deres pulje 
    i Danmarksserien. 
    Der er her ydet en stor indsats fra klubbens PGA- træner, Tommy Bitsch, 
    fra holdleder for eliteholdet, Peter Christensen, samt af spillerne.  
    Søndag den 13. september spillede eliteholdet så om oprykning til 4. division  
    i Silkeborg Golfklub.  
    Desværre måtte klubbens elitehold her ”strække våben”, idet modstanderne 
    var for stærke. Klubben ønsker bedre held i 2010. 
 
2.  SEKRETARIATSPAVILLONEN FLYTTES.   
     Nuværende placering af pavillonen skærmer for det pæne udsyn ud mod 
     banen.  
     På bestyrelsesmødet primo august besluttede bestyrelsen, at vi ville flytte 
     pavillonen såfremt omkostningerne var udgiftsneutrale for klubben. 
     Klubbens formand for PR- udvalget, Bo Hansen, har efterfølgende truffet 
     aftaler med sponsorerer, som støtter klubben økonomisk fuldt ud ved 
     flytning af pavillonen. 
     Flytningen planlægges gennemført i oktober måned. 
     Pavillonen placeres fremover inde i gården med bagsiden op mod den store af 
     sidebygningerne. 
 
3. TAGRYGGE ETABLERES PÅ DE TO BYGNINGER MED BAGRUM.   
     Klubben, medlemmerne og træneren har hyppigt været meget generet af 
     indtrængende vand fra tagryggene på de to sidebygninger. 
     Bestyrelsen har derfor længe haft et ønske om at opsætte tagrygge på de to 
     sidebygninger. Med erfaringerne fra de seneste store regnskyl her midt- 
     sommer har vi fundet tiden inde til at få løst dette problem ved montering af 
     tagrygge inden årets udgang.  
 
4.  FORTSAT ANSÆTTELSE I VIRKSOMHEDSPRAKTIK.  
     Til orientering er der truffet aftale om, at Thorkild Møller Nielsen fortsat er 
      ansat ved klubben frem til 16. oktober. 
      Thorkild løser opgaver på sekretariatet suppleret med praktiske opgaver. 
 
5.   TURNERING FOR BEVÆGELSESHÆMMEDE. 
      I weekenden 12. – 13. september afholdt Dansk Golf for Bevægelseshæm- 
      mede en turnering om det uofficielle danmarksmesterskab på klubbens 
      bane.   
      Klubben har her modtaget en meget stor tak for støtten og opbakningen til 
      arrangementet samt et diplom som tak for støtten.   


